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Republika e Magedonisé sé Veriut

Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé
dhe Ekonomisé sé Ujérave
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APXVBCKM BPOJ: 20- I & 55/'/

Bp3 ocHosa Ha uner 13, ctas (1) u (2) oa AenosHukoTt
3a pabota Ha KomutetoT 3a cnegerbe Ha UMAP[
Nporpamata 2021-2027 (apx.6p. 20-2658/2 oa
21% mapt 2023), KomuteToT 33 cnepere Ha
WNAPLO Mporpamata 2021-2027 ja poHece
cnepHasa:

OANYKA
Ha KomuTeTor 3a cneperve Ha UIMAP[
Mporpamara 2021-2027 poHecena no nat Ha
nuwaxa npoueaypa

CornacHo unen 13, ctas (1) on LenosHukoT 3a
pabota Ha KomuTtetoT 3a cnepere Ha WIAP[
2021-2027, MMpetcepasayotr Ha KomuTetoT 3a
cnegerbe Ha MMAPL 2021-2027 Ha 15" HoemBpu
2023 roanHa nopHece bapatbe 3a AOHECYBatbe Ha
oAnyKa nuwaxa npoueaypa 3a
pasrneaysatbe u ogobpysarbe Ha NpBa W3MeHa Ha
ANTA 3a 2023 roguna o MMAP[ MMporpamata
2021- 2027.

Bo nepuvog op 10 pabothu Ao
cekpeTtapujaToT Ha KomuTeTOT He npuCTUrHaa
KOMeHTapu No noaHeceHoTo baparbe 04 CTpaHa Ha
yneHoeuTe Ha KomuteToT 3a cnepnere Ha UMIMAP[
2021-2027.

Bp3 ocHoBa Ha ropenasegeHoTo, Komutertor 3a
cneperbe Ha WMNAPO 2021-2027 ja poHece
cnepHasa oanyka:

no nat Ha

[OEeHOBM

Komureror 3a cnegewe Ha UITAP/] lNporpamara
2021-2027 ja pasrnega H o0[obpu npsara
uamera Ha AMTA 3a 2023 roguua og UTTAPY
lporpamara 2021-2027.

NUMRI | ARKIVIT: 20-

Né pérputhje me nenin 13, paragrafi (1) dhe (2) nga
Rregullorja pér puné té Komitetit pér monitorimin e
IPARD Programit 2021-2027 (nr.ark. 20-2658/2 nga
21 marsi 2023), Komiteti pér monitorimin e IPARD
Programit 2021-2027 solli:

VENDIM

i Komitetit pér monitorimin e IPARD Programit
2021-2027 i sjellur me proceduré té shkruar

Né pajtim me Nenin 13 paragrafi (1) nga Rrequllorja
pér puné té Komitetit pér monitorimin e IPARD 2021-
2027, Kryetari i Komitetit pér monitorim té |IPARD
2021-2027 mé 15 nénétori 2023 paraqiti njé kérkesé
pér sjelljen e vendimit me proceduré té shkruar pér
rishikimin dhe miratimin e modifikimit té paré té
APTA pérvitin 2023 nga IPARD Programa 2021-2027.

Né periudhé prej 10 ditésh pune deri te sekretariati |
Komitetit nuk kané arritur komente pas kérkeses sé
dorézuar nga ana e anétaréve té Komitetit pér
monitorim té IPARD 2021-2027.

Nisur nga sa mé sipér, Komiteti i Monitorimit IPARD
2021-2027 mori vendimin e méposhtém:

Komisioni i monitorimit té Programit IPARD 2021-
2027 shgyrtoi dhe miratoi ndryshimin e paré té
APTA pér vitin 2023 nga Programi IPARD 2021-
2027.
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Rexhail Ismailli
Kryetar | Komitetit té
Momtorlmlt té
IPARDIII



